DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 286 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SEGUNDA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO ..................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Marianópolis do
Tocantins/TO, através do Fundo Municipal de
Educação, torna público para conhecimento dos a
Chamada Pública nº 001/2024, para a AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL OU SUAS ORGANIZAÇÕES,
DESTINADO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE, considerando a Lei
nº 11.947/2009 e na Resolução CD/FNDE nº 06 de 8
de Maio de 2020. O Edital estabelecendo as
condições e demais informações necessárias à
participação poderá ser obtido junto a Secretaria
Municipal de Educação de Marianópolis do
Tocantins, situada na Rua Caiapó, nº 140 – Centro –
Marianópolis do Tocantins/TO, no horário das
07h00m as 11h00m e das 13h00m as 17h00m, de
segunda a sexta-feira, ou pelo site
http://www.marianopolis.to.gov.br/. A
documentação de habilitação e o Projeto de Venda
deverão ser entregues até as 09h00m do dia
04/04/2024, na Secretaria Municipal de
Agricultura, localizada no Anexo da Prefeitura

Municipal, no endereço Rua 07 de Setembro, s/nº -
Centro, Marianópolis do Tocantins/TO.

Marianópolis do Tocantins - TO, 28 de fevereiro de
2024.

Mara Andréia Prediger
Gestora do Fundo Municipal de Educação

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 11 de março de 2024.
EDIÇÃO Nº 286

		2024-03-11T17:40:00-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento